

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum local din com.Vasiliuti r-ul.Riscani

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 535 357,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	60,456	45,00	2 720,52
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,560	45,00	1 825,20
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	687,952	45,00	30 957,84
Total manopera						35 503,56

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	45,800	120,00	5 496,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	45,800	180,00	8 244,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	865,620	180,00	155 811,60
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	68,700	180,00	12 366,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	137,400	15,00	2 061,00
Total materiale de construcții						183 978,6

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	47,3772	420,00	19 898,424
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	69,616	250,00	17 404,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	124,118	250,00	31 029,50
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	51,296	60,00	3 077,76
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	36,936	160,00	5 909,76
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	70,2072	220,00	15 445,584
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,7884	120,00	1 534,608
8.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	20,8794	215,00	4 489,071
9.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	4,8548	55,00	267,014
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	132,7616	220,00	29 207,552
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	28,080	200,00	5 616,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,9612	200,00	3 792,24
13.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	121,500	200,00	24 300,00
Total utilaje de construcții						161 971,5

Total	Lei	381 453,66
Asigurari sociale	24 %	8 520,85
Cheltueli de regie	10 %	38 997,46
Bineficiu	4 %	17 158,88

TVA

20 %

89 226,17

Total deviz:**535 357,02**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a unei portiuni
de drum local din com.Vasiliuti r-ul.Riscani****Investitor Primaria
com. Vasiliuti r-ul.Riscani****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Vasiliuti				
		1.1. Reparatia drumurilor impetruite				
1	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 313,40
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	220,00	1 313,40
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,40
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	200,00	5,40
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	55,44
4	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 121,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	120,00	30,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	60,00	67,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
5	DH01C	Asternerea manuala pe platforam drumuluu a materialelor de intretinere	m3			59,40
	7129020012800	Pavator	h-om	1,3200	45,00	59,40
6	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0 m.c, piatra	100 m3			438,60

1	2	3	4	5	6	7
		sparta la distanta < 10 m				
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	215,00	438,60
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			14,08
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 613,767
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	45,00	2 211,67
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	160,00	629,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	420,00	173,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	120,00	12,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 586,75
		1.2. reprofilarea drumurilor impetruite				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	55,44
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			131,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	420,00	131,04
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 403,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	45,00	228,15
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	250,00	2 175,50
		2. Ciubara				
		2.1. Reparatia drumurilor impetruite				
12	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 313,40
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	220,00	1 313,40
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,40
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	200,00	5,40
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	55,44
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 121,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	120,00	30,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	60,00	67,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
16	DH01C	Asternerea manuala pe platforam drumuluiu a materialelor de intretinere	m3			59,40
	7129020012800	Pavator	h-om	1,3200	45,00	59,40
17	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la	100 m3			438,60

1	2	3	4	5	6	7
		distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0 m.c, piatra sparta la distanta < 10 m				
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	215,00	438,60
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			14,08
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
19	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			9 755,566
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	45,00	3 843,43
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	160,00	1 093,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	420,00	302,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	120,00	21,58
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	4 495,24
		3. Mihaileni Noi				
		3.1. Reparatia drumurilor impetruite				
20	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 313,40
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	220,00	1 313,40
21	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			14,08
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	55,44
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 121,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	120,00	30,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	60,00	67,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
24	DH01C	Asternerea manuala pe platforam drumuluiu a materialelor de intretinere	m3			59,40
	7129020012800	Pavator	h-om	1,3200	45,00	59,40
25	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0 m.c, piatra sparta la distanta < 10 m	100 m3			438,60
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	215,00	438,60
26	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			14,08
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 968,197
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	45,00	3 139,25
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	160,00	892,94
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	420,00	246,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	120,00	17,62
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	3 671,64
		4. Mosani				
		4.1. Reparatia drumurilor impetruite				

1	2	3	4	5	6	7
28	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 918,449
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	220,00	1 918,45
29	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			20,624
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	20,62
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,442
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	55,44
31	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 121,231
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	120,00	30,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	60,00	67,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
32	DH01C	Asternerea manuala pe platforam drumului a materialelor de intretinere	m3			59,40
	7129020012800	Pavator	h-om	1,3200	45,00	59,40
33	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0 m.c, piatra sparta la distanta < 10 m	100 m3			438,598
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	215,00	438,60
34	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			14,08
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
35	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 336,676
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	45,00	2 890,45
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	160,00	822,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	420,00	227,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	120,00	16,23
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	3 380,65
		5. Stiubeieni				
		5.1. Reparatia drumurilor impetruite				
36	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			3 925,443
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	220,00	3 925,44
37	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			28,81
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	28,81
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,438
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	55,44
39	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 121,229
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	120,00	30,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	60,00	67,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	55,00	5,83
40	DH01C	Asternerea manuală pe platformă drumului a materialelor de întreținere	m3			59,40
	7129020012800	Pavator	h-om	1,3200	45,00	59,40
41	TsC35A2	Excavator transport cu încărcător frontal, la distanță de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe șenile de 1,0 m.c, piatră spartă la distanță < 10 m	100 m3			438,603
	2952270007405	Încărcător frontal pe șenile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	215,00	438,60
42	TsI50A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 2 km	t			14,08
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
43	DI95	Săpatura mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			5 152,475
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	45,00	2 029,94
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	160,00	577,40
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,3200	420,00	159,55
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,0800	120,00	11,40
	400051	Autobasculantă, tonaj până la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 374,19

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrări de reparație a unei porțiuni de drum local din com. Vasiliuți r-ul. Riscani

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 535 357,02 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Vasiliuți				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Reparatia drumurilor impetruite				
1	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	4,000	1 313,40	5 253,60
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	23,880	220,00	5 253,60
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	640,000	5,40	3 456,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,280	200,00	3 456,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	19,000	55,44	1 053,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,508	420,00	1 053,36
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,000	5 121,23	97 303,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	93,860	45,00	4 223,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	359,100	180,00	64 638,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,500	180,00	5 130,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,000	180,00	3 420,00
	11202062010361	Savura	m3	19,000	120,00	2 280,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	57,000	15,00	855,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,798	420,00	335,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,902	120,00	588,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,280	60,00	1 276,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	51,490	250,00	12 872,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,866	200,00	1 573,20
	29522700076111	Distribuitoer de criblura	h-ut	2,014	55,00	110,77
5	DH01C	Asternerea manuala pe platform drumului a materialelor de intretinere	m3	19,000	59,40	1 128,60
	7129020012800	Pavator	h-om	25,080	45,00	1 128,60
6	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0 m.c, piatra sparta la distanta < 10 m	100 m3	4,260	438,60	1 868,436
	2952270007405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	8,6904	215,00	1 868,436
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	511,000	14,08	7 194,88
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	32,704	220,00	7 194,88
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,170	5 613,767	17 795,64

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	155,800	45,00	7 011,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	12,464	160,00	1 994,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,312	420,00	551,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,328	120,00	39,36
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	41,000	200,00	8 200,00
		<i>Total</i>	Lei			135 053,886
		Total reparatia drumurilor impetruite Inclusiv salariu				135 053,886 12 363,30
		1.2. reprofilaria drumurilor impetruite				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	80,000	55,44	4 435,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,560	420,00	4 435,20
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	80,000	131,04	10 483,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,960	420,00	10 483,20
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	8,000	2 403,65	19 229,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,560	45,00	1 825,20
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	69,616	250,00	17 404,00
		<i>Total</i>	Lei			34 147,60
		Total reprofilaria drumurilor impetruite Inclusiv salariu				34 147,60 1 825,20
		<i>Total</i>	Lei			169 201,486
		Total Vasiliuti Inclusiv salariu				169 201,486 14 188,50
		2. Ciubara 2.1. Reparatia drumurilor impetruite				
12	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	2,500	1 313,40	3 283,50

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,925	220,00	3 283,50
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	400,000	5,40	2 160,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,800	200,00	2 160,00
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,300	55,44	349,272
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8316	420,00	349,272
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,300	5 121,23	32 263,749
	9310060019930	Muncitor	h-om	31,122	45,00	1 400,49
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	119,070	180,00	21 432,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,450	180,00	1 701,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,300	180,00	1 134,00
	11202062010361	Savura	m3	6,300	120,00	756,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,900	15,00	283,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2646	420,00	111,132
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,6254	120,00	195,048
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,056	60,00	423,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,073	250,00	4 268,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6082	200,00	521,64
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,6678	55,00	36,729
16	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	6,300	59,40	374,22
	7129020012800	Pavator	h-om	8,316	45,00	374,22
17	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0 m.c, piatra sparta la distanta < 10 m	100 m3	1,390	438,60	609,654
	2952270007405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,8356	215,00	609,654
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	166,000	14,08	2 337,28
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,624	220,00	2 337,28
19	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,050	9 755,566	10 243,344
	9310060019930	Muncitor	h-om	89,680	45,00	4 035,60
	2952260003000	Excavator	h-ut	7,1744	160,00	1 147,904
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7552	420,00	317,184
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1888	120,00	22,656
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	23,600	200,00	4 720,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			51 621,019
		Total Reparatie drumurilor impetruite Inklusiv salariu				51 621,019 5 810,31
		<i>Total</i>	Lei			51 621,019
		Total Ciubara Inklusiv salariu				51 621,019 5 810,31
		3. Mihaileni Noi 3.1. Reparatie drumurilor impetruite				
20	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,300	1 313,40	1 707,42
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,761	220,00	1 707,42
21	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	208,000	14,08	2 928,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,312	220,00	2 928,64
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,000	55,44	221,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,528	420,00	221,76
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,000	5 121,23	20 484,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,760	45,00	889,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	75,600	180,00	13 608,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,000	180,00	1 080,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,000	180,00	720,00
	11202062010361	Sapura	m3	4,000	120,00	480,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,000	15,00	180,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,168	420,00	70,56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,032	120,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,480	60,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,840	250,00	2 710,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,656	200,00	331,20
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,424	55,00	23,32
24	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	4,000	59,40	237,60
	7129020012800	Pavator	h-om	5,280	45,00	237,60
25	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal	100 m3	0,890	438,60	390,354

1	2	3	4	5	6	7
		pe senile de 1,0 m.c, piatra sparta la distanta < 10 m				
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	1,8156	215,00	390,354
26	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	106,000	14,08	1 492,48
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,784	220,00	1 492,48
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,670	7 968,197	5 338,692
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,740	45,00	2 103,30
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,7392	160,00	598,272
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3936	420,00	165,312
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0984	120,00	11,808
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	12,300	200,00	2 460,00
		<i>Total</i>	Lei			32 801,866
		Total Reparatia drumurilor impetruite Inklusiv salariu				32 801,866 3 230,10
		<i>Total</i>	Lei			32 801,866
		Total Mihaileni Noi Inklusiv salariu				32 801,866 3 230,10
		4. Mosani				
		4.1. Reparatia drumurilor impetruite				
28	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	0,890	1 918,449	1 707,42
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,761	220,00	1 707,42
29	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	142,000	20,624	2 928,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,312	220,00	2 928,64
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,280	55,442	514,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,225	420,00	514,50
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,280	5 121,231	47 525,024
	9310060019930	Muncitor	h-om	45,8432	45,00	2 062,944
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	175,392	180,00	31 570,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,920	180,00	2 505,60
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,280	180,00	1 670,40

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	9,280	120,00	1 113,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,840	15,00	417,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3898	420,00	163,716
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,3942	120,00	287,304
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,3936	60,00	623,616
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	25,1488	250,00	6 287,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,8419	200,00	768,38
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,9837	55,00	54,104
32	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	9,280	59,40	551,232
	7129020012800	Pavator	h-om	12,2496	45,00	551,232
33	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0 m.c, piatra sparta la distanta < 10 m	100 m3	2,078	438,598	911,406
	2952270007405	Incator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	4,2391	215,00	911,406
34	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	253,800	14,08	3 573,504
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,2432	220,00	3 573,504
35	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,550	7 336,676	11 371,848
	9310060019930	Muncitor	h-om	99,560	45,00	4 480,20
	2952260003000	Excavator	h-ut	7,9648	160,00	1 274,368
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8384	420,00	352,128
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2096	120,00	25,152
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	26,200	200,00	5 240,00
		<i>Total</i>	Lei			69 083,574
		Total Reparatia drumurilor impetruite Inclusiv salariu				69 083,574 7 094,376
		<i>Total</i>	Lei			69 083,574
		Total Mosani Inclusiv salariu				69 083,574 7 094,376
		5. Stiubeieni 5.1. Reparatia drumurilor impetruite				
36	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	0,890	3 925,443	3 493,644
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	15,8802	220,00	3 493,644
37	TsI50A2	Transportarea pamintului cu	t	208,000	28,81	5 992,448

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km				
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	27,2384	220,00	5 992,448
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,220	55,438	400,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,953	420,00	400,26
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,220	5 121,229	36 975,271
	9310060019930	Muncitor	h-om	35,6668	45,00	1 605,006
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	136,458	180,00	24 562,44
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,830	180,00	1 949,40
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,220	180,00	1 299,60
	11202062010361	Savura	m3	7,220	120,00	866,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,660	15,00	324,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3032	420,00	127,344
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,8628	120,00	223,536
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,0864	60,00	485,184
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	19,5662	250,00	4 891,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,9891	200,00	597,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7653	55,00	42,091
40	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	7,220	59,40	428,868
	7129020012800	Pavator	h-om	9,5304	45,00	428,868
41	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0 m.c, piatra sparta la distanta < 10 m	100 m3	1,617	438,603	709,221
	2952270007405	Incator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	3,2987	215,00	709,221
42	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	196,000	14,08	2 759,68
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	12,544	220,00	2 759,68
43	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,550	5 152,475	7 986,336
	9310060019930	Muncitor	h-om	69,920	45,00	3 146,40
	2952260003000	Excavator	h-ut	5,5936	160,00	894,976
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5888	420,00	247,296
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1472	120,00	17,664
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	18,400	200,00	3 680,00
		<i>Total</i>	Lei			58 745,728
		Total Reparatia drumurilor impetruite Inclusiv salariu				58 745,728 5 180,274

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			58 745,728
		Total Stiubeieni Inclisiv salariu				58 745,728 5 180,274

		Total	Lei			381 453,66
		Asigurari sociale	24 %			8 520,85
		Cheltueli de regie	10 %			38 997,46
		Beneficiu	4 %			17 158,88
		TVA	20 %			89 226,17
		Total deviz: Inclisiv salariu				535 357,02

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)